UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________

________________________________

Số:             /SVHTTDL-QLVH           Đồng Tháp, ngày        tháng 02 năm 2025

V/v tạm dừng đón tiếp khách tham quan

tại Khu Di tích Nguyễn Sinh Sắc

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và

Thể thao các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

- Các ban, sở, ngành, tổ chức chính trị - xã hội, doanh

nghiệp trên địa bàn Tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố thuộc Tỉnh;

- Báo Đồng Tháp, Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Tháp, Cổng Thông tin điện tử Tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 838/QÐ-UBND.HC ngày 19 tháng 9 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về phê duyệt dự án đầu tư “Tu bổ, tôn tạo và phát

huy giá trị Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc”; Quyết định số 878/QĐ-UBND.HC ngày 27

tháng 9 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp phê duyệt kế hoạch lựa chọn

nhà thầu dự án “Tu bổ, tôn tạo và phát huy giá trị Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc”.

Để đảm bảo an toàn cho du khách và Nhân dân trong thời gian thực hiện dự

án đầu tư “Tu bổ, tôn tạo và phát huy giá trị tại Khu di tích Nguyễn Sinh Sắc,” Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp trân trọng thông báo đến quý cơ quan,

đơn vị, địa phương, tổ chức trong và ngoài tỉnh về việc tạm dừng đón khách tại Khu

di tích Nguyễn Sinh Sắc (Phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp), cụ thể

như sau:

- Thời gian tạm dừng đón khách tham quan: Từ tháng 02 năm 2025 đến khi

có thông báo mới.

- Khu vực tạm dừng đón khách tham quan: Tất cả khu vực thuộc Khu Di tích

Nguyễn Sinh Sắc.

Trường hợp đến công tác tại Khu Di tích Nguyễn Sinh Sắc, vui lòng liên hệ bà Võ

Thị Tuyết Ngoa, Giám đốc Khu Di tích Nguyễn Sinh Sắc, điện thoại: 0985379713.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị,

địa phương biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND, UBND, UBMTTQVN Tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các PCM-ĐVSN thuộc Sở;

- P.VH&TT, TT-VHTTTT các huyện, tp;

- Lưu: VT, QLVH. (Danh).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Hoài Thu

		2025-02-11T16:30:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:36:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:36:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T16:37:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!